Quid faceret? Tandem ducit
 ad apoloru limina ad scozu mo-
 nasteria: ad seruozi xpi suffra-
 gia. Sed cu ille malignus spūs
 qui ea torquebat. ipse quoq; g-
 nit torquebat. ia quide et quid
 disponderet. et a quo eia debet
 fateret? **U**t ergo. Ego quide
 ab ea nullatenus separari poterō:
 nisi michi pnti pfens fa ste-
 pham corpus pthomiris adsit.
Quo dicto siluit. Quibz au-
 ditis custodes puelle et peda-
 gogi q de salute g tulabudi.
 confesti ad impatore nuncios
 dirigit: q demois repponsa
 nunciaret. **R**epta igitur via
 recuperande sospitatis. g totius
 romam impator madavit.
 quatinus ad se filia eia constan-
 thnolim duceretur: ubi sa ste-
 pham corpus iacebat. **C**ites
 ergo redeuntes q legati: velo-
 cit ferit referit q madata.
Sed q natia callidi et sermo-
 ne n ligares habetur. et reppo-
 so dubij snt: nequa spūs ille
 no se ad stephanu. sed ad se po-
 cuis ut pemat stephanus oport-
 tere turbulet m habatur. alio
 qn se no exituru. qd ab ipis e-
 fla aplis petro videlicet et pau-
 lo sibi concessum clamitabat.
Unde factu e: ut cosilio bti
 pelagij urbis epi qui tuc tepus
 apostolice cathedre psidebat
 iteru ad impatore legati mit-
 teretur. **H**is augustus cogm-
 tis: mox constantinopolitanu
 epim omes nobiles et primates

ciuitatis quorum consilio et pru-
dentia res publica regeratur.
ad se accersiri iubet. Quibus
artustantibus ait. Non latet
dilectione vestram pres conser-
ti. quid meroris et sollicitudis
michi sit. cum mea pagemen-
tam atrox piculo videam sub-
iacere. Quod quidem ut ego per-
spicue cognouit. et uos ipsi in
multo acens condoluitis. Si
uest igitur modo nobis assistit
assensus. muemur consili-
um quo ab hoste valeat liberari.
Cum omnes et assensum et auxi-
lium leti totis viribus pollice-
rent. impator omnem rem
suae emittit ex ordine patefe-
cit. Nam demum igitur ciues
intelligentes ad quid regis sen-
tencia tenderet. pterititur
batur. quid super hac re respon-
dere debeat muemur nequeant.
Mox fama volat totaque ci-
uitas hoc uno sermone comple-
tur. quod videlicet impator
beati ptho martiris stephan
corpus auferre disponat.
Ingens oritur luctus. fit
concursum plorum domus re-
sonat ululatus. omnesque
platee mordmatis vocibus
reboant. Hic urbem pue-
ille libertatem ademptam.
aliquam tamen et auxilium sub-
latum clamat. Tandem pauci
quibus aliorum ingenij et sa-
pientiae intellectus erit. scie-
tes se pferri in tanta nequitate
uoluntati regis obuiare non

posse. quodam muemur tepame-
tum. quo tanto vulnere ciuita-
tis mederi valeant. Quod acta
grecorum astuta adentes in-
peritose. talibus enim affant
uerbis. Sciat gloriosissimus
omnis virtute et dignitate p-
ditus impator semper augus-
tus. quod audito hoc verbo tota
ciuitas scandalizata. immo
dolore. immo tristitia lan-
guet. Quod non doleat ta-
to se priuari patrono. Quod
eque ferat tanti mris depa-
cione. Amica spes. ciuitem
egrotantium medicina. misero-
rum refugium in hoc uno mar-
tine erat. Hoc uno inter-
sore. apud superum iudias
clemencia. quod proprio singulis ad deo
donato totus hic plius vte-
batur. Diuus est roma reli-
quus martiri. ebria est ut
putamus sanguine scorum.
Quod est igitur quod ebria stit.
Habet aplos. Ibi petrus
apolorum princeps. ibi paulus
genium doctor. Cui ipse non
sufficit. utique in facibus
est. Hys ligandi et soluendi
ptas in celo et in terra psta-
ta est. Put igitur voluit quo
modo voluit. et in quibus vo-
luit sua virtute ptae. Et
ipse quidem si valent. finale
est regis filie conferre salute.
Sed quid multa. Quando
quidem censura regis detrauit.
idque animo sedet. ut martine